
EXTRATO DE CONTRATO
Contrato nº 0127
Processo nº 0168/2017

Partes: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MUNDO NOVO/MS e a empresa J P MERCHIOLI - ME
Objeto: Constitui o objeto da presente licitação a contratação de empresa especializada para
confeccionar e serigrafar Uniformes Escolares (Agasalho) para o ano letivo 2017, visando a distribuição
gratuita para os alunos da Rede Municipal de Ensino e Centros de Educação Infantil Creches do
Município de Mundo Novo - MS
Dotação Orçamentária: 1 - 06.06.01-12.361.0010-2.011-3.3.90.30.00-00.01.0115
Valor: R$ 16.800,00 (dezesseis mil e oitocentos reais)
Vigência: 12/06/2017 à 13/09/2017
Data da Assinatura: 12/06/2017
Fundamento Legal: Decreto Municipal 2960/2009 e Leis nº 8.666/93 e 10.520/2002 e 123/2006.
Assinam: Valdomiro Brischiliari., pela contratante e Jose Paulo Merchioli, pela contratada


